
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA COMJ/13 - MUSICHE TRADIZIONALI 

(Rif. bando prot. n° 1983 del 28/02/2022) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21.12.1999 n. 508 “Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti 

Musicali Pareggiati”; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni   artistiche e 

musicali, a norma della Legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica di Campobasso adottato con D.D.G. AFAM n. 20 del 19 gennaio 2006; 

VISTO il Bando avente ad oggetto “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIE 

D’ISTITUTO COMJ/13 – MUSICHE TRADIZIONALI”, Rif. Bando prot. n. 1983 del 28/02/2022; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli dei candidati riunitasi in data 22/03/2022; 

VISTO il verbale della commissione per l’esame dei reclami riunitasi in data 01/04/2022; 

 

DECRETA 

 

E’ adottata la seguente graduatoria definitiva d’Istituto di COMJ/13 – MUSICHE TRADIZIONALI nella tabella allegata al presente decreto di cui costituisce 

parte integrante e sostanziale. 

 

IL DIRETTORE 

F.to M° Vittorio MAGRINI 

 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 

 

GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA COMJ/13 - MUSICHE TRADIZIONALI 

(Rif. bando prot. n° 1983 del 28/02/2022) 

 
 COGNOME NOME STUDIO SERVIZIO SUBTOTALE (MAX 30) Artistico/culturali e professionali (max 85)  TOTALE 

1 Magarò Francesco 5,5 0 5,5 48 53,5 

2 Andreo Massimiliano 5 0 5 48             53 

3 Pallone Francesco 0 6,3 6,3 46,5 52,8 

4 Ricci Pietro 0 0 0 52             52 

5 Ganassin Francesco 3 3,9 6,9 43 49,9 

6 Moffa Giuseppe 1,5 0 1,5 48 49,5 

7 De Donno Giuliana 1,5 0 1,5 46 47,5 

8 Crisigiovanni Paola 6 2,1 8,1 39 47,1 

9 Ippolito Antonio 7,5 0 7,5 39 46,5 

10 Presta Paolo 5 1,5 6,5 39,5             46 

11 Gagliani Vincenzo 1,5 0 1,5 43 44,5 

12 Palladino Tiziano 4,5 0 4,5 38,5             43 

13 Piepoli Pasquale 0 1,8 1,8 41 42,8 

*14 Morabito Massimiliano 0 1,2 1,2 41,5 42,7 

15 Calà Scaglitta Giacomo 3 1,2 4,2 38,5 42,7 

16 Lorusso Luisiana 3 0 3 38             41 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

17 Santoro Federica 1,5 0 1,5 38,5             40 

18 Gomez Gerardo Roman 0 0 0 35             35 

19 Tiramani Thea 1,5 0 1,5 27 28,5 

*20 Di Fiore Christian 0 0 0 27             27 

21 Pascucci Federico 3 0 3 24             27 

22 Emanuele Maria 1,5 0 1,5 25 26,5 

   *Precede per età. 

 
La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” di Campobasso e sul sito AFAM-Cineca.  

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 

120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo di questo Conservatorio. 

 

Campobasso, 04/04/2022                             

 

 

IL DIRETTORE 

F.to M° Vittorio MAGRINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA COMJ/13 - MUSICHE TRADIZIONALI 

(Rif. bando prot. n° 1983 del 28/02/2022) 

 

ELENCO NON IDONEI 

 

- Bernardo Enrico 

 

- D’Armi Manuel 

 

- Granata Maria Cristina 

 

- Iaccarino Irene 

 

- Meletti Rosanna 

 

- Tiraboschi Marco 

 
La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” di Campobasso e sul sito AFAM-Cineca.  

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 

120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo di questo Conservatorio. 

Campobasso, 04/04/2022                             

 

IL DIRETTORE 

F.to M° Vittorio MAGRINI 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2022-04-04T14:29:43+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




